
PRAVIDLA BONUSOVÉ AKCE 

„Peněžní bonusy na Můj účet v celkové výši až 10 000 Kč“ 

 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) akce „Peněžní bonusy na Můj 
účet v celkové výši až 10 000 Kč“ (dále jen „akce“): 

1. Vyhlašovatel a organizátor akce 

1.1. Vyhlašovatelem a organizátorem akce je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 866/69, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 7424, IČO: 264 93 993 (dále jen „vyhlašovatel“). 

2. Místo a doba trvání akce 

2.1. Akce je určena pro účastníky kurzových sázek Sazkabet na Herním portálu Sazka.cz (dále jen 
„sázející“ nebo „účastníci“ nebo „zákazníci“). 

2.2. Akce probíhá od 28. 12. 2023 00:00 hod. do odvolání (dále jen „doba konání akce“). 

 

Účastníci mohou po splnění podmínek získat tyto bonusy: 

3. Peněžní bonus ve výši 500 Kč plnou registraci na Herním portálu 
Sazka.cz 

3.1. Bonus získají nově registrovaní zákazníci, kteří po začátku akce: 

• vyplní registrační formulář na Herním portálu Sazka.cz přes www.sazka.cz/kurzove-sazky; 
a současně 

• bude jim zaslána příslušná bonusová nabídka; a 

• dokončí plnou registraci pro kurzové sázky na Herním portálu Sazka.cz 

3.2. Po splnění podmínek bonusu dle bodu 3.1 dojde k připsání bonusu na Můj účet nejpozději do 48 
hodin po dokončení plné registrace na Herním portálu Sazka.cz. 

3.3. Více informací o metodách ověření údajů naleznete zde: 
https://www.sazka.cz/?identityverification=true. 

3.4. Bonus je poskytován pouze za první dokončenou registraci zákazníka na herním portálu 
Sazka.cz. V případě zneužití bonusové nabídky, spočívající zejména v opakovaných registracích 
nebo registracích osob odlišných od osoby provádějící registraci, nebude bonus poskytnut, nebo 
bude po zjištění zneužití nabídky odebrán. 

 

4. Bonus ve výši až 9 500 Kč na Můj účet 

4.1. Bonus získají nově registrovaní zákazníci, kteří po začátku akce: 

• vyplní registrační formulář na Herním portálu Sazka.cz přes www.sazka.cz/kurzove-sazky; 
a současně 

• dokončí plnou registraci na Herním portálu Sazka.cz; a 

• bude jim zaslána příslušná bonusová nabídka; a 

• do 5 dnů od zaslání příslušné bonusové nabídky provedou vklad na Můj účet v minimální 
výši 100 Kč. 

4.2. Podmínkou k získání bonusu je úplné ověření údajů uvedených při registraci na Herním portálu 
Sazka.cz včetně ověření (identifikace) sázejícího na prodejním místě s terminálem SAZKA po 
předložení dokladu totožnosti, nebo po ověření prostřednictvím úvěrové či finanční instituce dle 
nabídky vyhlašovatele. 

4.3. Bonusová nabídka bude zaslána nejpozději do 48 hodin po dokončení plné registrace na Herní 
portál Sazka.cz. 

http://www.sazka.cz/kurzove-sazky
https://www.sazka.cz/centrum-podpory/kurzove-sazky-sazkabet/registrace-do-sazkabetu/jak-dosahnu-plne-registrace-pro-kurzove-sazky
https://www.sazka.cz/?identityverification=true
http://www.sazka.cz/kurzove-sazky
https://www.sazka.cz/centrum-podpory/kurzove-sazky-sazkabet/registrace-do-sazkabetu/jak-dosahnu-plne-registrace-pro-kurzove-sazky
https://www.sazka.cz/centrum-podpory/kurzove-sazky-sazkabet/registrace-do-sazkabetu/jak-dosahnu-plne-registrace-pro-kurzove-sazky


4.4. Plná výše poskytnutého bonusu, po dosažení 100 % požadovaného obratu, je rovna výši vkladu. 
Plná výše bonusu, po dosažení 100 % požadovaného obratu, je minimálně 100 Kč a maximálně 
9 500 Kč. 

4.5. Podmínkou pro získání plné výše bonusu je splnění těchto kritérií: 

• sázky uzavřít v kurzových sázkách v desetinásobné hodnotě bonusu, (tj. 100 % 
požadovaného obratu); a současně 

• sázky budou uzavřeny a vyhodnoceny v kurzu 2,50 nebo vyšším; a 

• sázky uzavřít do 35 dní od aktivace bonusu; a 

• sázky nebudou vyhlašovatelem zrušeny; a 

• sázky nebudou stornovány nebo předčasně vyplaceny; a 

• denně se započítává maximálně 5 % z celkového požadovaného obratu. 

4.6. Po každém dosažení dvacetiny požadovaného obratu dojde k připsání 5 % bonusu na Můj účet. 

4.7. Nezapočítávají se KOMBI sázky, sázky na individuální výkony hráčů v zápase či závodě a jakékoliv 
dlouhodobé sázky (vítěz soutěže apod.). 

 

5. Společná ustanovení 

5.1. Za nově registrovaného zákazníka není považován takový účastník, který již měl v minulosti zřízen 
účet na Sazka.cz nebo Sazkabet.cz, a kterému byl tento účet zrušen, ani účastník, který si zřídil 
účet na Sazka.cz nebo Sazkabet.cz před prvním dnem doby konání akce.  

5.2. S bonusem může sázející disponovat po splnění všech podmínek pro získání konkrétního bonusu. 

5.3. Nárok na připsání bonusu nevznikne, pokud sázející poruší Herní plán Kurzových sázek 
SAZKABET nebo nedodrží Všeobecné podmínky Herního portálu Sazka.cz. V případě, že již došlo 
k neoprávněnému připsání bonusu, SAZKA a.s. si vyhrazuje právo tento bonus odebrat. 

5.4. Každý účastník Herního portálu Sazka.cz má nárok získat konkrétní bonus pouze jednou. Toto 
pravidlo není možné obcházet zakládáním či ovládáním uživatelských kont v rámci rodiny, okruhu 
blízkých osob atd. 

5.5. Podmínkou získání konkrétního bonusu je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel. 

5.6. V průběhu akce bude probíhat kontrola souladu s těmito pravidly a fair play. Chování v rozporu s 
těmito pravidly nebo fair play vyústí v nevyplacení bonusu a vyřazení z akce. 

5.7. Obecně lze za porušení pravidel fair-play považovat jakékoli chování, které spočívá v podvádění 
nebo ve snaze získat nespravedlivou výhodu zejména oproti jiným účastníkům akce. Porušení fair-
play bude posuzováno individuálně. 

5.8. O porušení fair-play se jedná zejména v následujících případech: 

I. Je proti pravidlům akce sázet systematicky proti sobě sázky na stejný zápas resp. 

stejné zápasy, tj. vsázet systematicky takové sázky, kdy úspěch jedné, byť i jen z 

části, vylučuje úspěch druhé (tj. minimálně část výsledků zápasu z výčtu těch, které 

zajišťují úspěšnost jedné sázky, vylučuje úspěšnost druhé sázky). 

Příklad proti sobě jdoucích sázek na utkání Česko - Kanada: 

- vsadím na jednom tiketu na výhru Česka a na druhém na neprohru Kanady, je toto 

porušení pravidel? Ano  - uvedené sázky jsou proti sobě.  

- na jednom tiketu vsadím výhru Česka, na druhém tiketu remízu. Je toto porušení 

pravidel? Ano - i když je zde navíc možnost výhry Kanady, tak jdou tyto sázky proti sobě. 

Jedinou variantou jak na tuto sázku v rámci akce vsadit, je vsazení příležitosti na Dvojtip. 

- na jednom tiketu vsadím Česko Pod 2,5 gólu a na druhém Česko Nad 3,5 gólu. Je toto 

porušení pravidel? Ano - sázky ze stejného zápasu jdou proti sobě. 



 

Příklad sázek, které nejsou porušením fair play: 

- Na více tiketů přidám vždy rozdílné střelce z jednoho zápasu. Je toto porušení pravidel? 

Ne – příležitosti na individuální výkony hráčů můžete kombinovat. 

 

II. Je proti pravidlům akce uzavírat AKO sázky, které obsahují různé kombinace sázek 

ze stejného zápasu jdoucích proti sobě. 

Příklad utkání Česko - Kanada a Slovensko - Finsko: 

- vsadím na jednom tiketu spolu výhru Česka a Slovenska a současně na druhém tiketu 

vsadím výhru Česka a remízu v zápase Slovenska. Je toto porušení pravidel? Ano - v 

zápase Slovenska došlo ke vsazení různých kombinací proti sobě jdoucích sázek z 

jednoho zápasu. 

 

III. Je proti pravidlům akce systematicky sázet na hráče, kteří do zápasu nenastoupí. 

Pokud vsadím na hráče, který pak nenastoupí do zápasu, bude se to brát jako porušení 

pravidel? Ano - v případě většího množství zrušených sázek na hráče (individuální výkony 

hráčů v rámci týmových sportů) toto chování může být i s ohledem na okamžik uzavření 

sázky považováno za záměrné a může tak být považováno za porušení pravidel fair play. 

 

IV. Je proti pravidlům akce sázet systematicky z více účtů. 

Pokud z naší strany dojde k podezření na dlouhodobou systematickou spolupráci více účtů 

za účelem zneužití bonusových akcí společnosti SAZKA, může takové využívání těchto 

účtů spadat do porušení fair play. Takovým jednáním může být zejména kooperace při 

jednání, které ve svém souhrnu představuje některá z jednání popsaných pod body I, II 

nebo III shora. 

 

Příklad utkání Česko – Kanada: 

- p. Novák vsadí na výhru Česka, p. Kovář na neprohru Kanady.  Takto p. Novák a Kovář 

budou opakovaně systematicky podávat sázky proti sobě. Je toto porušení pravidel? Ano 

– došlo k systematickému podávání sázek na stejné zápasy proti sobě (z více účtů). 

 

V. Je proti pravidlům akce sázet z více účtů, případně k sázení využívat účty třetích 

osob. Takové sázky budou považovány za porušení pravidel fair play. Takové 

jednání je také porušením Herního plánu Kurzových sázek SAZKABET a může dojít 

ke zrušení konta sázejícího. 

 

6. Informace ke zpracování osobních údajů 

6.1. Vyhlašovatel v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje účastníka v rozsahu tak, 
jak jsou účastníci registrováni do Herního portálu Sazka.cz (tj. jméno, popřípadě jména, příjmení, 
popřípadě rodné příjmení, e-mail, telefonní číslo, rodné číslo nebo datum narození, nebylo-li rodné 
číslo přiděleno, a místo narození, číslo a druh průkazu totožnosti, stát, popřípadě orgán, který 
průkaz totožnosti vydal, a doba jeho platnosti, bydliště, adresa místa trvalého nebo jiného 
obdobného pobytu, kontaktní adresa, státní občanství), a to za účelem umožnění jeho účasti na 
akci, či jeho kontaktování s informacemi o průběhu akce. Právním základem pro toto zpracování je 
plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je účastník (tj. umožnění účasti na akci a její administrace). 



Osobní údaje budou za účelem administrace akce zpracovávány po dobu trvání akce a 30 dnů po 
jejím skončení. 

6.2. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů vyhlašovatelem jsou dostupné na webu 
osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí 
informace ke zpracování osobních údajů účastníka nebo využití práv účastníka, které mu dává 
obecné nařízení na ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k osobním údajům, 
právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracování, či právo podat proti 
vyhlašovateli jakožto správci stížnost). 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Splněním podmínek účasti na akci vyjadřuje účastník Herního portálu Sazka.cz souhlas s těmito 
pravidly akce a zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné 
zájmy vyhlašovatele. 

7.2. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním 
akce, a to včetně změny pravidel, přerušení akce, pozastavení akce, předčasného ukončení akce 
nebo vyloučení jakéhokoli účastníka Herního portálu Sazka.cz z účasti na akci bez nároku na 
jakoukoli kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel akce nebo při pouhém 
podezření z nedodržení pravidel akce, porušení právního řádu České republiky, jednání, které je 
v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení vyhlašovatele způsobilé ohrozit jeho 
oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování ze strany 
účastníka Herního portálu Sazka.cz. Rozhodnutí podle tohoto článku je vyhlašovatel oprávněn 
učinit kdykoliv v průběhu akce, a to až do okamžiku připsání bonusu. Dospěje-li např. vyhlašovatel 
k závěru, že účastník získal bonus v rozporu s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení 
účastníka z akce i po jejím skončení.  

 

Datum: 22. 10. 2024 

 

 

 

 


